

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## GTG Invest ApS

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4, 3900 Nuuk

CVR-nr. 39 84 80 58

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

Martin Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GTG Invest ApS Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4 3900 Nuuk  E-mail: mads@guidetogreenland.com  CVR-nr.: 39 84 80 58 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jacobsen, formand Martin Madsen Annette Jacobsen Aviaq Mørch Mads Nordlund
<b>Direktion</b>	Martin Madsen
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Arctic Law Greenland ApS, Kissarneqqortuunnguaq 9, 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor investering bl.a. i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 233.091 kr. mod 134.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.549 kr. mod 48.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	9/8 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.091</b>	<b>134.331</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.264	-58.634
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.827</b>	<b>75.697</b>
2 Finansielle omkostninger	-107.223	-4.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.604</b>	<b>70.724</b>
3 Skat af årets resultat	-3.055	-22.490
<b>Årets resultat</b>	<b>6.549</b>	<b>48.234</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.549	48.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.549</b>	<b>48.234</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Bygninger	3.677.622	3.779.255
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.364	138.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.801.986</u>	<u>3.918.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.801.986</u></b>	<b><u>3.918.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>87.129</u>	<u>55.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.129</u>	<u>55.750</u>
Likvide beholdninger	<u>80.124</u>	<u>116.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>167.253</u></b>	<b><u>172.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.969.239</u></b>	<b><u>4.090.271</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
6	Overført resultat	54.783	48.234
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.104.783</u></b>	<b><u>1.098.234</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	25.545	22.490
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.545</u></b>	<b><u>22.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitut	2.215.497	2.276.377
8	Gæld til pengeinstitut	511.783	526.518
	Deposita	0	19.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.280</u>	<u>2.822.395</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	91.630	95.578
	Gæld til pengeinstitut	0	25.074
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.631</u>	<u>147.152</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.838.911</u></b>	<b><u>2.969.547</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.969.239</u></b>	<b><u>4.090.271</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	9/8 2018 - 30/6 2019
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	101.633	51.318
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.631	7.316
	<b>116.264</b>	<b>58.634</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	107.223	4.973
	<b>107.223</b>	<b>4.973</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.055	22.490
	<b>3.055</b>	<b>22.490</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	3.830.573	146.311
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.830.573</b>	<b>146.311</b>
Afskrivninger 1. juli 2019	51.318	7.316
Årets afskrivninger	101.633	14.631
<b>Afskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>152.951</b>	<b>21.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.677.622</b>	<b>124.364</b>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.050.000	1.050.000
	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.050.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	48.234	0
Årets overførte overskud eller underskud	6.549	48.234
	<b><u>54.783</u></b>	<b><u>48.234</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	2.276.377	2.344.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.880	-67.623
	<b><u>2.215.497</u></b>	<b><u>2.276.377</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.960.858</u>	<u>2.026.226</u>
<b>8. Gæld til pengeinstitut</b>		
Gæld til pengeinstitut i alt	542.534	554.473
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.751	-27.955
	<b><u>511.783</u></b>	<b><u>526.518</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>349.256</u>	<u>389.816</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.276 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.678 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 543 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.678 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 18:54:40  
Underskrevet med NemID

## Mads Nordlund

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-366926008359  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 21:05:15  
Underskrevet med NemID

## Martin Nordlund Madsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-205311084182  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 14:15:00  
Underskrevet med NemID

## Martin Nordlund Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-205311084182  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 14:15:00  
Underskrevet med NemID

## Martin Nordlund Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-205311084182  
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2020 kl.: 14:15:00  
Underskrevet med NemID

## Niels Kenneth Bjørn Jacobsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-952117615531  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 22:51:11  
Underskrevet med NemID

## Annette Storgaard Jacobsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-819967090136  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 08:02:39  
Underskrevet med NemID

## Aviaq Vivian Nordlund Mørch

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-353147710933  
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 23:09:00  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4627babbjqu240116483